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Paydrive AB (publ) beslutar om upptagande av 
aktieägarlån om 3 MSEK för att säkerställa 
kommunicerad kredit om 10 MSEK
Styrelsen för Paydrive AB (publ) (”Paydrive” eller ”Bolaget”) har beslutat att uppta ett 
aktieägarlån för att ersätta den tredje tranchen om 3 MSEK av den kreditram om totalt 10 MSEK 
(”Kreditramen”), som ställts ut till Bolaget av Formue Nord Fokus A/S (”Långivaren”) och 
offentliggjorts genom pressmeddelande 10 juni 2022.

Bakgrund
Styrelsen för Paydrive beslutade 10 juni 2022 att ingå låneavtal avseende Kreditramen om totalt 10 
MSEK, av vilken Bolaget kallade på 4,0 MSEK i samband med att låneavtalet ingicks, samt 3 MSEK i 
slutet på augusti 2022. Styrelsen i Bolaget har nu beslutat att uppta ett aktieägarlån från de större 
aktieägarna som representeras i styrelsen om 3 MSEK vilket ersätter den tredje tranchen. Den 
totala utnyttjade krediten från Formue uppgår totalt till 7 MSEK, samt efter utnyttjande av 
aktieägarlån om 3 MSEK till totalt till 10 MSEK, vilket kommunicerats 10 juni 2022.

Om kreditramen
Som offentliggjorts genom pressmeddelande 10 juni 2022 uppgår Kreditramen till totalt 10 MSEK 
och är utställd av Långivaren. Kreditramen löper till och med den 10 december 2023 till en 
marknadsmässig ränta om 0,9 procent av Kreditramens nyttjade likvid per påbörjad 30-
dagarsperiod. Nyttjat belopp under Kreditramen jämte upplupen ränta avses att återbetalas med 
teckningslikvid som inflyter från nyttjande av Paydrives teckningsoptioner av serie TO2 och serie 
TO3. Paydrive har möjlighet att återbetala lånet innan löptidens utgång. Om hela eller delar av lånet 
inte är återbetalt senast den 10 december 2023 har Långivaren rätt att konvertera minst 2 MSEK av 
det då utestående lånebeloppet, inklusive ränta, till aktier till en teckningskurs motsvarande 90 
procent av den genomsnittliga volymvägda kursen för Bolagets aktie på NGM Nordic SME under en 
period om 10 handelsdagar före konverteringstillfället. Den totala krediten uppgår per 
överenskomelse med Formue per 6 oktober till 7 MSEK och full kreditram kommer ej utnyttjas.

Om aktieägarlånet
Aktieägarlånet om totalt 3 MSEK löper till och med den 11 december 2023 till en marknadsmässig 
ränta om 0,9 procent per påbörjad 30-dagarsperiod plus eventuella kostnader, som påverkar 
långivarna i sambandmed utgivande av aktieägarlånet per påbörjad 30-dagarsperiod. Paydrive har 
möjlighet att återbetala lånet innan löptidens utgång men aktieägarlånet efterställs återbetalning 
till Formue.

Kommentar från VD
- Syftet med aktieägarlånet är att säkra finansieringen för tillväxt. Aktiemarknaden är skakig och 
avtalet med Formue stipulerar att tredje tranchen betalas ut vid en bolagsvärdering om 100 MSEK 
per 30 november 2022. En bolagsvärderingen som är oviss i dagens volatila marknad, därför 
säkras istället finansieringen med aktieägarlånet. Aktieägarlånet ställs ut av de större aktieägarna 
som är representerade i styrelsen, säger Carl Johan Thorsell, VD på Paydrive.
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För mer information, kontakta:
Carl Johan Thorsell, VD Paydrive
Mail: cj.thorsell@paydrive.se
Tel: +46 702 409 146

Bolagets Mentor är Mangold Fondkommission AB som nås på  eller tel: +46 8 503 ca@mangold.se
015 50

Om Paydrive AB (publ)
Insurtechbolaget Paydrive grundades 2013 av Andreas Broström och erbjuder sedan 2016 bilförsäkringar 
i Sverige till konsumenter och företag. Med Paydrive betalar kunderna bara för de antal mil de faktiskt kör 
och premieras för säker körning genom en rabatterad försäkringspremie. Bolagets unika algoritm QOTA 
(Quarterly optimized Telematics Algorithm) bygger på över 370 miljoner kilometer med kördata som 
kontinuerligt förädlas för att behandla fler riskreducerande telematikparametrar. Därigenom kan man 
erbjuda personliga bilförsäkringar som uppmuntrar till säker, hållbar och kostnadseffektiv körning. 
Paydrive vann Svenska Försäkringsföreningens årliga pris 2019 och är noterat på Nordic SME, Nordic 
Growth Market (Börse Stuttgart Group).

Denna information är sådan information som Paydrive AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2022-10-07 11:16 CEST.
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